HX3

Stadthus Hoxter

Hoxter - Liitmarsen - Ovenhausen - Bosseborn

DB Ostwestfalen-Lippe-Bus, mobithek, BahnhofstraRe 27, 33102 Paderborn, Tel.: 052 51 29 30 400; info@fahr-mit.de

Montag - Freitag

Linienkursnummer 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 321 23 323
Verkehrsheschrénkung S S F S F S
Hinweis R90
Hoxter, Hoxter Rathaus 06:35 07:25 08:15 09:15 10:15 11:15 12:14 13:04 13:49 14:48 14:48 15:48 15:48
Hoxter, MarktstralRe 06:36 07:26 08:16 09:16 10:16 11:16 12:15 13:05 13:50 14:49 14:49 15:49 15:49
Hoxter, Stadthaus 06:37 07:27 08:17 09:17 10:17 11:17 12:16 13:06 13:51 14:50 14:50 15:50 15:50
Hoxter, Schulzentrum 07:02 > 12:18 13:08 14:52 15:52
Hoxter, Rewe-Markt 08:19 09:19 10:19 11:19 12:20 13:54 14:52 14:53 15:52 15:54
Hoxter, Gartenstralle 08:20 09:20 10:20 11:20 12:21 13:55 14:53 14:54 15:53 15:55
Hoxter, Peter-und-Paul-Kirche 08:21 09:21 10:21 11:21 12:22 13:56 14:54 14:55 15:54 15:56
Hoxter, OstpreuRenstralle 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:56 14:55 14:56 15:55 15:56
Hoxter, Galgenstieg 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:57 14:56 14:57 15:56 15:57
Hoxter, Paul-Keller-Str. 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:57 14:56 14:57 15:56 15:57
Hoxter, Abbentalsweg 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:58 14:57 14:58 15:57 15:58
Hoxter, Sudbury Stralle 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:59 14:58 14:59 15:58 15:59
Hoxter, Kampschulteweg 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 14:00 14:59 15:00 15:59 16:00
Liitmarsen, Mitte 07:07 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 14:02 15:01 15:02 16:01
Liitmarsen, Friedhof 07:08 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 14:03 15:02 15:03 16:02
Ovenhausen, Feuerwehr 07:10 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 14:05 15:04 15:05 16:04
Ovenhausen, Kirche 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 14:06 15:05 15:06 16:05
Ovenhausen, Siedlung 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 14:07 15:06 15:07 16:06
Ovenhausen, Peckelsberg 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 14:09 15:08 15:09 16:08
Bosseborn, WinkelstralBe 09:41 10:41 11:41 12:41 14:15 15:14 15:15 16:14
Bosseborn, Bosseborn Mitte 06:49 07:39 08:39 13:18
B horn, Winkelstrale 07:41 16:12
F Nurin den Schulferienin NRW 8 nur an Schultagen in NRW  R90 Liitmarsen und Ovenhausen mit Linie R90

Montag - Freitag Samstag
Linienkursnummer 25 27 29 31 ]101 103 105 107
Hoxter, Hoxter Rathaus 16:49 17:49 18:49 19:49(07:15 09:15 11:49 13:49
Hoxter, MarktstraBBe 16:50 17:50 18:50 19:50|07:16 09:16 11:50 13:50
Hoxter, Stadthaus 16:51 17:51 18:51 19:51{07:17 09:17 11:51 13:51
Hoxter, Rewe-Markt 16:53 17:53 18:53 19:53(07:20 09:20 11:54 13:54
Hoxter, Gartenstrale 16:54 17:54 18:54 19:54|07:21 09:21 11:55 13:55
Hoxter, Peter-und-Paul-Kirche 16:55 17:55 18:55 19:55(07:22 09:22 11:56 13:56
Hoxter, OstpreuRenstralle 16:56 17:56 18:56 19:56|07:22 09:22 11:56 13:56
Hoxter, Galgenstieg 16:57 17:57 18:57 19:57(07:23 09:23 11:57 13:57
Hoxter, Paul-Keller-Str. 16:57 17:57 18:57 19:57|07:23 09:23 11:57 13:57
Hoxter, Abbentalsweg 16:58 17:58 18:58 19:58(07:24 09:24 11:58 13:58
Hoxter, Sudbury Stralle 16:59 17:59 18:59 19:59|07:25 09:25 11:59 13:59
Hoxter, Kampschulteweg 17:00 18:00 19:00 20:00(07:26 09:26 12:00 14:00
Liitmarsen, Mitte 17:02 18:02 19:02A20:02(07:28 09:28 12:02 14:02
Liitmarsen, Friedhof 17:03 18:03 19:03A20:03|07:29 09:29 12:03 14:03
Ovenhausen, Feuerwehr 17:05 18:05 19:05A20:05(07:31 09:31 12:05 14:05
Ovenhausen, Kirche 17:06 18:06 19:06A20:06|07:32 09:32 12:06 14:06
Ovenhausen, Siedlung 17:07 18:07 19:07A20:07 {07:33 09:33 12:07 14:07
Ovenhausen, Peckelsberg 17:09 18:09 19:09A20:09|07:35 09:35 12:09 14:09
B born, Winkelstrae 17:15 18:15 19:15A20:15|07:41 09:41 12:15 14:15

A hilt nur zum Aussteigen




HX3

Stadthus Hoxter

Bosseborn - Ovenhausen - Liitmarsen - Hoxter

DB Ostwestfalen-Lippe-Bus, mobithek, BahnhofstraRe 27, 33102 Paderborn, Tel.: 052 51 29 30 400; info@fahr-mit.de

Montag - Freitag

Linienkursnummer 2 6 4 8 10 12 14 16 32 20 22 322 324 24
Verkehrsheschrénkung S F F S S F
Bosseborn, Winkelstralle 05:41 07:41 09:41 10:41 11:41 12:41 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15
Bosseborn, Bosseborn Mitte 05:42 06:52 06:52 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16
Ovenhausen, Peckelsberg 05:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20
Ovenhausen, Siedlung 05:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22
Ovenhausen, Kirche 05:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23
Ovenhausen, Feuerwehr 05:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24
Liitmarsen, Friedhof 05:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26
Liitmarsen, Mitte 05:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27
Hoxter, Kampschulteweg 05:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29
Hoxter, Sudbury Stralle 05:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30
Hoxter, Abbentalsweg 05:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31
Hoxter, Paul-Keller-Str. 05:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32
Hoxter, Galgenstieg 05:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32
Hoxter, Ostpreuenstralle 05:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33
Hoxter, Peter-und-Paul-Kirche 05:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33
Hoxter, Gartenstralle 06:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34
Hoxter, Grundschule Petrifeld 06:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35
Hoxter, Schulzentrum 07:02
Hoxter, Stadthaus 06:03 07:04 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37
Hoxter, Hoxter Rathaus 06:06 07:07 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40
F Nurin den Schulferienin NRW 8 nur an Schultagen in NRW

Montag - Freitag Samstag
Linienkursnummer 2628 30 [ 102 104 106 108
Bossehorn, Winkelstralle 17:15 18:15 19:15(07:41 09:41 12:15 14:15
Bosseborn, Bosseborn Mitte 17:16 18:16 19:16(07:42 09:42 12:16 14:16
Ovenhausen, Peckelsberg 17:20 18:20 19:20{07:46 09:46 12:20 14:20
Ovenhausen, Siedlung 17:22 18:22 19:22(07:48 09:48 12:22 14:22
Ovenhausen, Kirche 17:23 18:23 19:23(07:49 09:49 12:23 14:23
Ovenhausen, Feuerwehr 17:24 18:24 19:24(07:50 09:50 12:24 14:24
Liitmarsen, Friedhof 17:26 18:26 19:26(07:52 09:52 12:26 14:26
Liitmarsen, Mitte 17:27 18:27 19:27(07:53 09:53 12:27 14:27
Hoxter, Kampschulteweg 17:29 18:29 19:29(07:55 09:55 12:29 14:29
Hoxter, Sudbury StraRe 17:30 18:30 19:30{07:56 09:56 12:30 14:30
Hoxter, Abbentalsweg 17:31 18:31 19:31{07:57 09:57 12:31 14:31
Hoxter, Paul-Keller-Str. 17:32 18:32 19:32(07:58 09:58 12:32 14:32
Hoxter, Galgenstieg 17:32 18:32 19:32(07:58 09:58 12:32 14:32
Hoxter, Ostpreuenstralle 17:33 18:33 19:33(07:59 09:59 12:33 14:33
Hoxter, Peter-und-Paul-Kirche 17:33 18:33 19:33(07:59 09:59 12:33 14:33
Hoxter, Gartenstrale 17:34 18:34 19:34{08:00 10:00 12:34 14:34
Hoxter, Grundschule Petrifeld 17:35 18:35 19:35(08:01 10:01 12:35 14:35
Hoxter, Stadthaus 17:37 18:37 19:37(08:03 10:03 12:37 14:37
Hoxter, Hoxter Rathaus 17:40 18:40 19:40{08:06 10:06 12:40 14:40




	75-hx3-8_1-1-H/R
	Linie HX3
	Stadtbus Höxter Höxter - Lütmarsen - Ovenhausen - Bosseborn
	Montag - Freitag
	Samstag

	Stadtbus Höxter Bosseborn - Ovenhausen - Lütmarsen - Höxter
	Montag - Freitag
	Samstag



